
 
 

Kalisz dnia 01.02.2023r. 

RCKiK/18/3/2023 

INFORMACJA 

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawę inkubatora z wytrząsarką do 

RCKiK w Kaliszu w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Osi 

priorytetowej XI „REACT-EU działanie 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu 

ochrony zdrowia, pod nazwą „Wsparcie jednostki publicznej służby krwi poprzez 

modernizację i doposażenie w sprzęt” 

(RCKiK/18/3/2023), udzielamy następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie numer 1  

Pytanie dotyczące inkubatora podpunkt 7: Prosimy, aby zamawiający określił wielkość 

wymaganego otworu dla dodatkowych czujek temperatury oraz określił w jaki sposób będą 

montowane dodatkowe czujki wewnątrz inkubatora? 

Odpowiedź:  

Otwór o średnicy 10 mm; Zamawiający wymaga zamontowania przez Dostawcę dwóch 

pojemników wewnątrz inkubatora o pojemności 100 ml. Czujniki temperatur zostaną 

umieszczone wewnątrz pojemników w urządzeniu. 

 

Pytanie numer 2 

Pytanie dotyczące wytrząsarki podpunkt 4: Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę 

wyposażoną w siedem perforowanych półek z czego możliwość regulacji wysokości będą 

posiadały tylko trzy z siedmiu półek? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści wyżej opisane urządzenie. 

 

Pytanie numer 3  

Pytanie dotyczące wytrząsarki podpunkt 4: Czy zamawiający uzna spełnienie wymogu 

regulacji wysokości poprzez wyposażenie wytrząsarki w dziesięć perforowanych półek a 

regulacja wysokości odbywać się może poprzez wyjęcie poszczególnych półek? Pojemność 

maksymalna takiej wytrząsarki z 10 półkami wyniesie 50 pojemników 1000 ml. 

Standardowe odstępy pomiędzy półkami umożliwiają wygodną pracę bez konieczności 

regulacji wysokości. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający uzna za spełnienie wymogu regulacji odstępu między półkami poprzez 

możliwość wyjęcia poszczególnych półek w przypadku wyżej opisanego urządzenia.  

 

Pytanie numer 4 

Pytanie dotyczące wytrząsarki podpunkt 5: Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę, której 

częstotliwość wytrząsania jest ustawiona fabrycznie na 60 cykli/min bez możliwości zmiany 

prędkości wytrząsania? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści wytrząsarkę o podanych parametrach wytrząsania. 

 



 

Pytanie numer 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenia były wyrobem medycznym? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyrobem medycznym.  

 

Pytanie numer 6 

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o stałej wysokości półek? Wytrząsarka jest 

wyposażona w 8 dedykowanych szuflad do przechowywania worków. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści wyżej opisane urządzenie. 
 
Zamawiający informuje, iż 

1)  udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy 

uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 

 

 

                                                                                           Z poważaniem 

Małgorzata Tarnawska 

Dyrektor 
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